[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2018 г.                                                                                                                № 148
О внесении изменений в постановление №153 от

23.06.2016г. «Об утверждении Положения «Об осуществлении инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «поселок Иванино» Курчатовского района Курской области»
На основании Протеста Курчатовской межрайонной Прокуратуры №37-2018 от 10.07.2018г., Администрация поселка Иванино Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение "Об осуществлении инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «поселок Иванино» Курчатовского района Курской области (прилагается) следующие изменения:
1.1. Пункт 14.1 изложить в следующей редакции:
14.1. Все инвестиционные проекты, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств федерального бюджета, на предмет эффективности использования направляемых на капитальные вложения средств федерального бюджета проводится федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере инвестиционной деятельности. Все остальные инвестиционные проекты, независимо от источника финансирования и форм собственности объектов инвестиционной деятельности до их утверждения подлежат экспертизе в соответствии с законодательством Российской Федерации, производимой за счет средств инвесторов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава поселка Иванино
Курчатовского района                                                                                              В.П. Пыхтин